
Администрация города Благовещенска 
Амурской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Благовещенск 
 

О внесении изменения в Положение об управлении муниципального заказа 
администрации города Благовещенска, утвержденное постановлением 

администрации города Благовещенска от 15.02.2011 № 560 
 
 
 
 
 

 

В соответствии с постановлением администрации города 
Благовещенска от 18.07.2025 № 4007 «О внесении изменений в 
постановление администрации города Благовещенска от 17.08.2022 № 4407 
«О распределении обязанностей между первым заместителем мэра города 
Благовещенска, заместителями мэра города Благовещенска и руководителем 
аппарата мэра города Благовещенска» 
п о с т а н о в л я ю :  

1. Внести в Положение об управлении муниципального заказа 
администрации города Благовещенска, утвержденное постановлением 
администрации города Благовещенска от 15.02.2011 № 560 (в редакции 
постановления администрации города Благовещенска от 04.04.2025 № 1856) 
изменение, заменив в пункте 1.2 слова «в непосредственном подчинении 
заместителя мэра города Благовещенска» словами «в непосредственном 
подчинении первого заместителя мэра города Благовещенска».   

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
обнародования в сетевом издании «Официальный сайт Администрации 
города Благовещенск» (www.admblag.ru).  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя мэра города Благовещенска Гумирова Д.А. 

 
 
 
 
 
 

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев 
[SIGNERSTAMP1]


